
Polska i Niemcy wobec wyzwań bezpieczeństwa europejskiego i
światowego

Materiał pobrany ze strony Instytutu Sobieskiego, sobieski.org.pl.

 W środę 18 listopada w godz. 13.00-15.30 Instytut Sobieskiego i Fundacja Konrada
Adenauera  serdecznie  zapraszają  na  debatę   pt.  „Polska  i  Niemcy  wobec  wyzwań
bezpieczeństwa europejskiego i światowego”.

 W trakcie spotkania z udziałem wybitnych ekspertów (lista zaproszonych gości znajduje się
poniżej) chcielibyśmy odnieść się do wydarzeń, które w ostatnich miesiącach są jednymi z
najważniejszych  potencjalnych  czynników  destabilizacji  architektury  bezpieczeństwa  w
Europie: rosyjskiej agresji na Ukrainie, a także konfliktu w Syrii oraz będącej jego pochodną
kryzysu związanego z napływem uchodźców i migrantów.

Debata  odbędzie  się  w  Centrum  Konferencyjnym  Zielna  przy  ul.  Zielnej  37  w
Warszawie (w pobliżu budynku PAST-y i przy metrze Świętokrzyska, wejście od ul. Bagno).
W trakcie debaty zapewnione będzie tłumaczenie polsko-niemieckie.

PROGRAM DEBATY
13.00-14.20 „Polska a Niemcy: rola i wyzwania wobec konfliktu na Ukrainie”
Marek Cichocki (Dyrektor Programowy, Centrum Europejskie Natolin)
Manfred Huterer (Minister Pełnomocny, Ambasada RFN)
Anna Kwiatkowska-Drożdż (Kierownik Zespołu Niemiec i Europy Północnej, Ośrodek
Studiów Wschodnich)
Paweł Soloch (Sekretarz Stanu, Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego)
Moderacja: Tomasz Krawczyk (Centrum Europejskie Natolin)
14.20-14.40 przerwa na kawę i kanapki
14.40-15.30 „Wyzwania wobec konfliktów na Bliskim Wschodzie. Rola NATO, rola UE, rola
Niemiec/Polski”
Piotr Cywiński (Tygodnik wSieci)
Dustin Dehez (Global Governance Institute z Brukseli)
Marek Magierowski (Doradca Prezydenta RP Andrzeja Dudy)
Moderacja: Tomasz Krawczyk (Centrum Europejskie Natolin)
Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie obecności do wtorku 17 listopada,
do godz. 17.00 pod nr tel. 691 064 066 lub na adres mailowy kamil.moskwik@sobieski.org.pl
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